
阪急高速バスからのお知らせ

大阪～阿波池田線 ダイヤ改正（増便）について

2024 年 ９ 月 14 日（土） ～

以下の時刻で運行いたします

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎ 0570-089006

阪急観光バス 四国交通 四国交通 四国交通

新大阪 ― 14:30 17:10 19:10

大阪（阪急三番街） 10:00 14:50 17:30 19:30

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ▼ ▼ 18:05 20:05

鳴門西 12:26 17:18 20:09 22:09

板野 12:30 17:22 20:13 22:13

道の駅いたの 12:32 17:24 20:15 22:15

上板 12:43 17:35 20:26 22:26

土成 12:50 17:42 20:33 22:33

阿波 13:05 17:57 20:48 22:48

脇町 13:09 18:01 20:52 22:52

美馬 13:21 18:13 21:04 23:04

三好 13:37 18:29 21:20 23:20

阿波池田バスターミナル 13:47 18:39 21:30 23:30

井川 13:52 18:44 21:35 23:35

四国交通 四国交通 四国交通 阪急観光バス

井川 5:35 8:05 10:05 17:20

阿波池田バスターミナル 6:00 8:30 10:30 17:35

三好 6:10 8:40 10:40 17:45

美馬 6:26 8:56 10:56 18:01

脇町 6:38 9:08 11:08 18:13

阿波 6:42 9:12 11:12 18:17

土成 6:57 9:27 11:27 18:32

上板 7:04 9:34 11:34 18:39

道の駅いたの 7:15 9:45 11:45 18:50

板野 7:17 9:47 11:47 18:52

鳴門西 7:21 9:51 11:51 18:56

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 9:25 ▼ ▼ ▼

大阪（阪急三番街） 10:00 12:19 14:19 21:27

新大阪 10:10 12:29 14:29 21:37

停留所名
運行会社

停留所名
運行会社

大阪 ▶ 阿波池田

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

阿波池田 ▶ 大阪

増便

増便


